
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

Zarządzenie Nr 314/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta za I półrocze 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 266 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 § 1.Przedstawić informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łańcuta, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za okres I półrocza 2015 r.                       

w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁACZNIK  

do Zarządzenia Nr 314/2015  

                                                                                                       Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 

Na podstawie art. 266 ust 1 pkt.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) przedstawia się informację o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

Uchwałą Nr IV/24/2015 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 stycznia 2015 r. ustalono wieloletnią 

prognozę finansową Miasta Łańcuta na lata 2015-2027. 

W okresie pierwszego półrocza 2015 r. Uchwałą Nr VI/36/2015 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

26 marca 2015 r. oraz Zarządzeniem Nr 227/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia             

25 czerwca 2015 r. dokonano zmiany wieloletniej prognozy w zakresie: 

-  dochodów, wydatków, przychodów  oraz wyniku budżetu, 

- wielkości nakładów oraz limitu wydatków na przedsięwzięcia. 

Kształtowanie się wieloletniej prognozy finansowej: 

 

ROK 2015 

 

Wyszczególnienie 

Uchwała Nr 

IV/24/2015 

Rady Miasta 

WPF po 

zmianach  na 

dzień 30 

czerwca 2015 r. 

  

Wykonanie na 

dzień 30 

czerwca 2015 r. 

 

Dochody ogółem 50 946 923 53 709 427,38  27 665 425,36 

a)dochody bieżące 49 479 500 50 677 311,47  27 526 221,05 

b)dochody majątkowe 1 467 423 3 032 115,91  139 204,31 

Wydatki ogółem 59 163 709 64 173 608,38  25 648 693,98 

a)wydatki bieżące 48 576 661 49 893 070,47  25 143 304,93 

b)wydatki majątkowe 10 587 048 14 280 537,91  505 389,05 

Wynik budżetu  - 8 216 786 - 10 464 181,00  2 016 731,38 

Przychody 10 456 786 12 704 181,00  3 307 610,17 

a)z kredytów i pożyczek 10 440 000 10 440 000  - 

b)z wolnych środków 16 786 2 264 181,00  3 307 610,17 

Rozchody budżetu 2 240 000 2 240 000,00  1 130 000,00 

Nadwyżka dochodów 

bieżących nad wydatkami 

bieżącymi 

902 839 784 241,00 

 

2 382 916,12 

Kwota długu 24 340 000 24 340 000  15 010 000  

 

 

 

 

 

 



REALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘĆ W I PÓŁROCZU 2015 R. 

 

Nazwa programu, 

projektu, zadania 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wydatki 

Limit 

wydatków 

2015 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

Stopień 

realizacji 

% 

Wydatki bieżące       
„PSeAP Podkarpacki 

System e-Administracji 

Publicznej” – 

utrzymanie efektów 

Projektu 

2014 - 

2018 
150 000 30 000 40 700 16 394 40,2 

Moc Internetu – 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu 

– elnclusion   w Mieście 

Łańcut   

2012 - 

2018 
213 280 42 656 42 656 9 039 21,2 

Projekt POKL „Czas na 

aktywność w mieście 

Łańcucie” Umowa 

UDA-POKL.07.01,01-

18067/08-00 

2008 – 

2015 
1563 923 88 008 122 407 76 893 62,8 

Wydatki majątkowe       
Trasy rowerowe w 

Polsce Wschodniej  

2010-

2014 
429 102 252 423 513 873 - - 

Budowa hali sportowej 

przy Zespole Szkół Nr 1 

2014 - 

2016 
6 764 775 5 164 775 3 860 677 186 923 4,8 

Projekt uzbrojenia 

terenów inwestycyjnych 

w infrastrukturę 

drogową oraz 

oświetlenie uliczne                   

w dzielnicy 

Podzwierzyniec 

2014 - 

2015 
110 000 30 000 60 000 50 000 83,3 

 

 

 

BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


